
Id: JPPOVUKNIAJKSGOFGTEFYZEID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/110/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Energetyki Cieplnej KOSPEC Sp. z o.o. 
w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Zakładu  Energetyki  Cieplnej 
KOSPEC  Sp.  z o.o.  w Kościerzynie  o kwotę  2.000  zł  (słownie:  dwa  tysiące  złotych  00/100). 
Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi wkładem pieniężnym. 

2. Podwyższenie  kapitału  zakładowego  o którym  mowa  w ust.  1 nastąpi  poprzez  ustanowienie 
4 (słownie: czterech) udziałów o wartości 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 

3. Udziały  o których  mowa  w ust.  2 obejmuje  i pokryje  Gmina  Miejska  Kościerzyna  będąca 
właścicielem i jedynym udziałowcem Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: JPPOVUKNIAJKSGOFGTEFYZEID. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podniesienie  kapitału  zakładowego  Spółki  uzasadnione  jest  planowanym  połączeniem 
z Przedsiębiorstwem  Wodociągów  i Kanalizacji  "Wodociągi  Kościerskie"  Sp.  z o.o.  i koniecznością 
dostosowania kwoty tego kapitału do wartości podzielnej przez 600 zł, tj. wysokości wartości nominalnej 
jednego udziału w docelowej spółce. 


